

Opole, dnia 01.10.2015 r.

IRZP.231.7.2015

Otrzymują według rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego dla zadania pn.:

REMONT I MODERNIZACJA SZTUCZNEGO LODOWISKA TOROPOL W OPOLU UL. BARLICKIEGO – TERMOMODERNIZACJA OBIEKTU

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione zapytanie udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Czy Zamawiający wymaga od oferenta zastosowania systemowych materiałów ociepleniowych posiadających pełną aprobatę techniczną, czy też dopuszcza zastosowanie materiałów dopuszczonych na rynek, takich które nie stanowią jednego systemu dociepleń?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga od oferenta zastosowania systemowych materiałów ociepleniowych posiadających pełną aprobatę techniczną.*

2. Czy zastosowany system musi posiadać kompletne badania ogniowe, badania zapewniające bezpieczeństwo ludzi?

Odpowiedź: *Zastosowany system musi posiadać kompletne badania ogniowe, badania zapewniające bezpieczeństwo ludzi.*

Z poważaniem

~~Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Opolu~~

Piotr Drelichowski

Do wiadomości:

Strona internetowa: www.mosir.opole.pl